
                                                                                         Ciasna, dnia  5.05.2021r.  

WÓJT GMINY CIASNA  

42-793 Ciasna ul. Nowa 1a 

RGK.MB 271.2.2021 

 

                             Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

                     

                             Powołując się na art.92 ust.1 pkt.1 ustawy Pzp że za  najkorzystniejszą ofertę w 

przetargu nieograniczonym na zadanie pn „ Termomodernizacja budynku komunalnego w dzielnej 

przy ul. Szkolnej 4  wybrano  oferte Nr 1 Firma handlowo- Usługowa „ ZANO Zdzisław Pisniak, ul. 

Kościelna 19B, 42-142 Ługi –Radły 19B, 42-142 Ługi Radły.  

1. Zestawienie tabelaryczne ofert:  

- Firma Handlowo- Usługowa „ZANO” Zdzisław Piśniak Ul. Kościelna 19B, 42-142 Ługi Radły- kwota 

148 860,29zł  

- T.R.B Piotr Tornina , ul. Bukowa 14, 42-42-160 Krzepice – kwota 159 572,43 zł  

- DEKORHOME Sp. z o.o ul. Dzika 3/5, 42-202 Częstochowa    

2.  

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto  Punktacja – cena 
plus gwarancja  

1. Firma Handlowo- Usługowa 
„ZANO” Zdzisław Piśniak 
Ul. Kościelna 19B, 42-142 Ługi 
Radły 
 

148 860,29 zł   
100  

 

3. Odrzucam oferty firm:  

- T.R.B Piotr Tornina , ul. Bukowa 14, 42-42-160 Krzepice  

- DEKORHOME Sp. z o.o ul. Dzika 3/5, 42-202 Częstochowa   

Oferty odrzucono z  uwagi  na niedopełnienie  zapisów SWZ dot. opatrzenia  formularza oferty 

podpisem osobistym lub zaufanym.   

4. Umowa zostanie zawarta do dnia 20.05.2021r. 

                                                                                                  WÓJT GMINY CIASNA  

                                                                                                   mgr inż. Zdzisław Kulej  


		2021-05-05T15:02:41+0200




